ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

  09.06.2011 г                                                                                     № 4-4
г. Новосибирск

Постановление
О постановлении Исполкома
ФНПР от 20.05.2011 г. № 3-1
«О вступлении ФНПР в
Общероссийский народный фронт»
Заслушав и обсудив доклад председателя Федерации профсоюзов Новосибирской области Козлова А.А. о постановлении Исполкома ФНПР от 20.05.2011 г. № 3-1 «О вступлении ФНПР в Общероссийский народный фронт», а также учитывая мнение членских организаций ОО ФП НСО, Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
· Членским организациям ОО ФП НСО:

· организовать широкое обсуждение в первичных профсоюзных организациях проекта Декларации «Об образовании Общероссийского народного фронта»;

· итоги обсуждения рассмотреть на заседаниях своих коллегиальных органов;

· при положительном решении о вступлении в Общероссийский народный фронт рекомендовать кандидатуры для включения в региональные руководящие органы ОНФ.

1. Общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области:

· воздержаться от вступления в Общероссийский народный фронт;

· решение об участии ОО ФП НСО в выборах в Государственную Думу ФС РФ принять после широкого обсуждения в первичных профсоюзных организациях.
Председатель

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

А.А.Козлов